Pragensis ecclesie canonicum, dilectum capellanum nostrum, ad vestram presenciam 

duximus destinandum [é]ò (CDB V/II n. 769, 437-440); ñ[é] per magistrum Theodoricum 

et magistrum Witlonem, dilectos capellanos nostros [é]) (CDM IV n. 103, 142-143). 

Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: unknown. 

V: fol. 22r 

Ed.: Pal. n. 83, 298  

Sicut petivisse meminimus in t<ali> l<oco> oretenus a vestra paternitate, sic per nostras
c

litteras iterato nunc petimus et rogamus, quatenus causa nostre dilectionis, quemadmodum 

singulari circa vos confidencia versamur, intendere cum diligencia dignemini circa 

dominum T. venerabilem Wratizlaviensem episcopum, promovendo nostris
d
 peticionis et 

consiliorum instantiis, dilectum nostrum cappellanum magistrum T., ut promissa sua 

conplendo, prestita liberaliter ad manus nostras sollempniter in multorum presencia, idem T. 

a
 nos] vos V 

b
 vestris] nostris V  

c
 nostras] vestras V 

d
 nostris] vestris V 
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dominus episcopus recipiat in canonicum et confratrem ecclesie sue memoratum magistrum 

T. nostrum carissimum cappellanum, quod circa vestram paternitatem semper una cum 

domino et marito nostro karissimo volumus specialiter promereri.  

31 

Same correspondents of the previous letter. The addresser expresses gratitude to the 

addressee (vestra paternitas), that has already started to accomplish the service 

commissioned. The addressee is required to complete the process of acceptation of the 

chaplain and notary T. as canon of his church, since ñthe main promise made to her has not 

been finalized yetò (nondum principale promissum ad manus nostras factum completum 

est).  

_____________________________ 

Magistro T. nostro karissimo capellano] see Ed. n. 30.  

Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: unknown. 

V: fol. 22rv 

Ed.: Pal. n. 84, 298 

Referimus immensas graciarum acciones vestre paternitati de complendo iam provisionis 

munere magistro T. nostro karissimo capellano, volentes huius benivolencie vestre ex 

meritis inmemores numquam esse. Verum quia nondum principale promissum vestri ad 

manus nostras factum completum est in recepcione eiusdem T. magistri dilecti nobis ad 

canonicatus dignitatem in vestra ecclesia, rogamus cum fiducia et non desinemus petere, 

quoadusque super vestris promissis, que prescripta sunt, nostrarum precum desideria 

conpleantur.  

32 

Apparently, the letters has the same correspondents of the previous two ones (nos. 30 and